[image: Мои рисунки]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.03.2018 № 326

2

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 23.03.2015 № 394 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны                1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания»

	В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 669 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Государственная поддержка собственников жилья»  на 2014 - 2020 годы», Уставом городского округа Отрадный Самарской области Администрация городского округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В преамбуле постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 23.03.2015 № 394 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания» слова «на 2014-2019 годы» заменить словами «на 2014-2020 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальной сайте  органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2018 года.

	Глава городского округа Отрадный
           Самарской области

 А.В. Бугаков

image1.png